
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2024. gada 25. janvārī 

 
Nr. 1 

 

Sēde sasaukta 2024. gada 25. janvārī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2024. gada 25. janvārī pulksten 12.01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe  
Helēna Geriloviča  (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis (attālināti) 
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga (attālināti) 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis  
  
Uzaicinātās personas:  

Ingars Apinis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (17.§ – 33.§)  
Kristīne Čabikina, Liepājas Centrālās administrācijas Attīstības pārvaldes 
Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (1.§) 
Kristīne Dzelme, kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotais pārstāvis (15.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (4.§ – 8.§) 
Aija Grīnberga, Liepājas Liedaga vidusskolas direktora amata pretendente (4.§) 
Juris Jirgens, Liepājas Kultūras pārvaldes vadītājs (9.§) 
Raitis Karlsons, Liepājas Komunālās pārvaldes vadītāja vietnieks (16.§) 
Dace Liepniece-Liepiņa, Liepājas Centrālās administrācijas Vides, veselības un 
sabiedrības līdzdalības daļas Vides nodaļas vadītāja (15.§) 
Ainars Lūsis, Liepājas pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks (11.§) 
Jānis Millers, LSEZ SIA "DG Termināls" valdes loceklis (15.§) 
Guntars Precinieks, kolektīvā iesnieguma iesniedzēju pilnvarotais pārstāvis 
(15.§) 
Taiga Ziemele, Liepājas bāriņtiesas priekšsēdētāja (3.§ un 10.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par projektu “Tiecoties uz digitalizāciju un iedzīvotāju aktīvu iesaisti – Liepāja 
gūst pieredzi no Gavas un Tamperes (Striving for digitalization and active citizen 
engagement – Liepāja learns from Gava and Tampere)”. 

2. Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmu 
2024.-2027. gadam. 

4. Par Liepājas Liedaga vidusskolas direktoru. 

5. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāžu "Sauleszaķis", "Liesmiņa" un 
"Margrietiņa" apvienošanu. 

6. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāžu "Gulbītis" un "Gailītis" apvienošanu. 

7. Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas pievienošanu Liepājas Raiņa vidusskolai. 

8. Par Liepājas Dzintara vidusskolas izglītības pakāpes maiņu. 

9. Par Liepājas Kultūras pārvaldes nolikumu. 

10. Par Liepājas bāriņtiesas nolikumu. 

11. Par Liepājas pašvaldības policijas nolikumu. 

12. Par atsevišķu Liepājas pašvaldības domes saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem. 

13. Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos. 

14. Par LSEZ SIA "DG Termināls" paredzētās darbības daļēju akceptu. 

15. Par kolektīvo iesniegumu. 

16. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas otrajai 
izsolei. 

17. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā. 

18. Par nekustamo īpašumu Meldru ielā 10. 

19. Par zemes vienības Brīvības ielā 180 nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

20. Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

21. Par zemesgabala Roņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Roņu ielā 8A, 
daļas iznomāšanu. 

22. Par zemesgabala Cukura ielā, pretī nekustamajam īpašumam Cukura ielā 27, 
daļas iznomāšanu. 

23. Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 1A, Liepājā cenas 
apstiprināšanu. 

24. Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-16 atsavināšanu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-71 atsavināšanu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-6 atsavināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 3-47 atsavināšanu. 

29. Par atsevišķu domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem. 

30. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A ceturtajai izsolei. 

31. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 7 
izsolei. 

32. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 17 
izsolei. 

33. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes starpgabala Alejas ielā 27A izsolei. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – dome) sēdi.  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Informē, ka ir saņēmis no vairākiem deputātiem 
lūgumu veikt izmaiņas domes sēdes darba kārtībā.  
   Dod vārdu deputātam Jānim Vilnītim. 

Jānis Vilnītis: - Saskaņā ar deputātu vienošanos sadarbības padomes 
sēdē aicina izslēgt no darba kārtības 14. jautājumu, jo 
nepieciešams precizēt tā redakciju.  

Gunārs Ansiņš: -  Aicina deputātus balsot par Jāņa Vilnīša priekšlikumu 
izslēgt no domes sēdes darba kārtības 14. jautājumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, , 
Madara Lapsa, Uldis Lipskis, Ludmila Rjazanova, 
Gints Ročāns, Salvis Roga, Uldis Sesks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Uldis Hmieļevskis – sakaru tīkla darbības 
traucējuma dēļ) 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes apstiprinātās darba kārtības 14. jautājumu 
"Par LSEZ SIA "DG Termināls" paredzētās darbības 
daļēju akceptu". 

 
1.§ 

Par projektu “Tiecoties uz digitalizāciju un iedzīvotāju aktīvu iesaisti – Liepāja 
gūst pieredzi no Gavas un Tamperes (Striving for digitalization and active citizen 

engagement – Liepāja learns from Gava and Tampere)” 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt Liepājas Centrālās 
administrācijas dalību projektā “Tiecoties uz 
digitalizāciju un iedzīvotāju aktīvu iesaisti – Liepāja gūst 
pieredzi no Gavas un Tamperes” (turpmāk – Projekts), 
apstiprināt Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 
8 136,00 eiro, no kurām 100% ir Eiropas Urbānās 
iniciatīvas finansējums, un nodrošināt 2024. gadā 
Projekta īstenošanai nepieciešamo Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) 
priekšfinansējumu Projekta attiecināmo izmaksu 
segšanai 8 136,00 eiro apmērā.  
   Projekta mērķis ir gūt pieredzi un zināšanas projektu 
vadības, digitalizācijas un sabiedrības iesaistes 
sekmēšanas jautājumos un tā īstenošanas laikā četri 
pārstāvji no Liepājas Centrālās administrācijas dosies 
pieredzes apmaiņas braucienā uz Gavas pašvaldību 
Spānijā un Tamperes pašvaldību Somijā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.1/1 "Par projektu "Tiecoties uz 
digitalizāciju un iedzīvotāju aktīvu iesaisti – Liepāja 
gūst pieredzi no Gavas un Tamperes (Striving for 
digitalization and active citizen engagement – 
Liepāja learns from Gava and Tampere) "". 

 
2.§ 

Par ziedojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, lai atbalstītu Ukrainas civiliedzīvotājus 
Liepājā, kuri izceļo no Ukrainas vai kuri nevar atgriezties 
Ukrainā Krievijas Federācijas izraisītā kara dēļ, 
izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts sniegt finansiālu atbalstu 5 000 eiro apmērā 
biedrībai “TABITAS SIRDS” ukraiņu ģimeņu primāro 
atbalsta funkciju nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.2/1 "Par ziedojumu Ukrainas 
civiliedzīvotāju atbalstam". 

 
3.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programmu 
2024.–2027. gadam 

 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka, lai izpildītu Bērnu tiesību aizsardzības 
likuma 66. panta pirmās daļas prasības, Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības 
sadarbības grupa (turpmāk – Sadarbības grupa) ir 
izstrādājusi Bērnu tiesību aizsardzības programmu 
2024.–2027. gadam (turpmāk – Programma), kuras 
mērķis ir bērnu tiesību aizsardzības īstenošana 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, nodrošinot bērnu 
drošību, attīstību, labklājību, tiesības uz ģimenisku vidi, 
atbalstu ģimenēm ar bērniem, bērnu, vecāku, speciālistu 
izglītošanu, kā arī stiprināt un pilnveidot pašvaldības un 
valsts institūciju, nevalstisko organizāciju un citu 
ieinteresēto pušu savstarpējo sadarbību, kā arī aktivizēt 
sabiedrības līdzdalību bērnu dzīves kvalitātes 
uzlabošanai.   
   Programmā ir izvirzīti četri rīcības virzieni: 
- Bērnu drošības un labklājības uzlabošana;  
- Atbalsts ģimenēm ar bērniem; 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

- Izglītības nodrošinājums un saturīga brīvā laika 
pavadīšanas iespēju paplašināšana; 
- Sabiedrības informēšana par bērnu tiesību 
jautājumiem un sadarbības uzlabošana.  
   Programmā analizēta esošā situācija, pašvaldībā 
pieejamie un nepieciešamie pakalpojumi, kā arī 
izstrādāts rīcības plāns 2024.–2027. gadam.  
   Aicina apstiprināt Programmu ar diviem 
papildinājumiem, pirmkārt, saskaņā ar Ludmilas 
Rjazanovas domes pastāvīgās Attīstības komitejā sēdē 
izteikto priekšlikumu, kas 23. janvārī tika apspriests un 
atbalstītas arī Sadarbības grupas sēdē, ierosina 
Programmas pielikuma “Rīcības plāns 2024.–
2027. gadam” 3. Rīcības virzienu papildināt ar plānoto 
rīcību Nr.3.5. “Regulāra interešu izglītības piedāvājuma 
izvērtēšana”, kur sasniedzamais rezultāts, atbildīgā 
institūcija un atsauces uz Rīcības un investīciju plānu ir 
identiskas kā plānotajā rīcībā Nr.3.4. 
   Lūdz domes priekšsēdētāju dot vārdu deputātei 
Madarai Lapsai otra priekšlikuma izteikšanai. 

Madara Lapsa: - Ierosina papildināt 3. Rīcības virzienu “Izglītības 
nodrošinājums un saturīga brīvā laika pavadīšanas 
iespēju paplašināšana” ar plānoto rīcību Nr.3.6. 
“Līdzaudžu izglītības programmas īstenošana”, kas ir 
atzīta labā prakse, kas nodrošina plašāku vienaudžu jeb 
līdzaudžu iesaisti un lielāku uzticamību dažādu 
veselības un sociālo jautājumu risināšanā un profilaksē.  

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir priekšlikumi vai jautājumi?  
Ja tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu, kas 
papildināts, ņemot vērā izteiktos priekšlikumus.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.3/1 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības Bērnu tiesību 
aizsardzības programmu 2024.–2027. gadam". 

 
4.§ 

Par Liepājas Liedaga vidusskolas direktoru 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka pašvaldība 2023. gada 1. decembrī 
izsludināja atklātu konkursu uz Liepājas Liedaga 
vidusskolas direktora amatu. Atklātā konkursā no 
četriem pretendentiem par piemērotāko pretendentu 
Liepājas Liedaga vidusskolas direktora amatam ir atzīta 
līdzšinējā direktora pienākumu izpildītāja Aija Grīnberga.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iecelt ar 2024. gada 29. janvāri par 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Liepājas Liedaga vidusskolas direktoru Aiju Grīnbergu.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.4/1 "Par Liepājas Liedaga 
vidusskolas direktoru". 

 
5.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāžu "Sauleszaķis", "Liesmiņa" un 
"Margrietiņa" apvienošanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu “Sauleszaķis”, “Margrietiņa” un 
“Liesmiņa” reorganizāciju, tās apvienojot, un uz 
reorganizējamo iestāžu bāzes izveidot jaunu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pakļautībā esošu 
pirmsskolas izglītības iestādi.  
   Izglītības iestāžu apvienošanas mērķis ir radīt 
efektīvāku administratīvās kapacitātes modeli, 
kvalitatīvu iestādes vadības darbu un finanšu resursu 
ietaupījumu.  
   Sagatavotais lēmuma projekts atbilst izstrādātajai 
rīcības programmai “Vispārējās izglītības iestāžu tīkla 
attīstības modelis Liepājas valstspilsētā 2023.–2028. 
gadu periodā”, kā arī Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmā 2022.–
2027. gadam noteiktajam rīcības virzienam RV 7 
”Kvalitatīva, pieejama, iekļaujoša izglītība” un 
uzdevumam U 7.1. “Nodrošināt kvalitatīvas un 
mūsdienu prasībām atbilstošas pirmsskolas, 
pamatizglītības, vispārējās vidējās un interešu izglītības 
apguves izvēles iespējas un pieejamību”. Izglītības 
iestāžu apvienošanas mērķis ir radīt efektīvāku 
administratīvās kapacitātes modeli, kvalitatīvu iestādes 
vadības darbu un finanšu resursu ietaupījumu.    
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.5/1 "Par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestāžu "Sauleszaķis", "Liesmiņa" un 
"Margrietiņa" apvienošanu". 

 
6.§ 

Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestāžu "Gulbītis" un "Gailītis" apvienošanu 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai uzsāktu un līdz 2024. gada 
1. septembrim pabeigtu pirmsskolas izglītības iestāžu 
reorganizācijas procesu, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt pašvaldības 
pirmsskolas izglītības iestāžu “Gulbītis” un “Gailītis” 
reorganizāciju, tās apvienojot, un uz reorganizējamo 
iestāžu bāzes izveidot jaunu pirmsskolas izglītības 
iestādi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.6/1 "Par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestāžu "Gulbītis" un "Gailītis" 
apvienošanu". 

 
7.§ 

Par Liepājas Ezerkrasta sākumskolas pievienošanu Liepājas Raiņa vidusskolai 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt Liepājas Ezerkrasta sākumskolas 
un Liepājas Raiņa vidusskolas reorganizāciju, Liepājas 
Ezerkrasta sākumskolu pievienojot Liepājas Raiņa 
vidusskolai, kā rezultātā Liepājas Ezerkrasta 
sākumskola beigs pastāvēt.  
   Noteikt, ka minēto izglītības iestāžu reorganizācija 
pabeidzama ne vēlāk kā līdz 2024. gada 30. augustam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.7/1 "Par Liepājas Ezerkrasta 
sākumskolas pievienošanu Liepājas Raiņa 
vidusskolai". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
8.§ 

Par Liepājas Dzintara vidusskolas izglītības pakāpes maiņu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts uzsākt Liepājas Dzintara vidusskolas 
iekšējās reorganizācijas procesu – pakāpenisku pāreju 
uz izglītības pakāpes maiņu, paredzot, ka:  
- ar 2024. gada septembri Liepājas Dzintara vidusskola 
vairs neuzņem izglītojamos 10. klasē;  
- ar 2025. gada septembri izglītojamos vairs neuzņems 
10. un 11. klasē; 
- sākot ar 2026./2027. mācību gadu izglītības iestāde 
kļūst par pilna cikla pamatskolu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.8/1 "Par Liepājas Dzintara 
vidusskolas izglītības pakāpes maiņu". 

 
9.§ 

Par Liepājas Kultūras pārvaldes nolikumu 
 

Ziņo Jānis Vozņesenskis: - Informē, ka domes 2023. gada 19. oktobra sēdē tika 
apstiprināti saistošie noteikumi Nr.17 “Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības nolikums”, kuros noteikti 
pašvaldības administrācijā ietilpstošo institūciju jaunie 
nosaukumi.  
   Saskaņā ar minēto, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma 
projekts, ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas Kultūras 
pārvaldes nolikumu.  
   Jauns nolikums izstrādāts sakarā ar iestādes 
nosaukuma maiņu, kā arī, lai aktualizētu iestādes 
funkcijas un uzdevumus atbilstoši esošajai situācijai un 
normatīvo aktu prasībām.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.9/1 "Par Liepājas Kultūras 
pārvaldes nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.1 "Liepājas Kultūras 
pārvaldes nolikums". 

 
10.§ 

Par Liepājas bāriņtiesas nolikumu 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas bāriņtiesas 
nolikumu.  
   Nolikums aktualizēts atbilstoši normatīvo aktu 
izmaiņām un saistībā ar izmaiņām iestādes nosaukumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.10/1 "Par Liepājas 
bāriņtiesas nolikumu". 
 

   2. Izdot nolikumu Nr.2 "Liepājas bāriņtiesas 
nolikums". 

 
11.§ 

Par Liepājas pašvaldības policijas nolikumu 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
ar kuru paredzēts apstiprināt Liepājas pašvaldības 
policijas nolikumu.  
   Nolikums aktualizēts atbilstoši izmaiņām normatīvajos 
aktos, kā arī saistībā ar izmaiņām iestādes nosaukumā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr.11/1 "Par Liepājas 
pašvaldības policijas nolikumu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

   2. Izdot nolikumu Nr.3 "Liepājas pašvaldības 
policijas nolikums". 

 
12.§ 

Par atsevišķu Liepājas pašvaldības domes saistošo noteikumu atzīšanu par 
spēku zaudējušiem 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai nodrošinātu korektu un nepārprotamu 
tiesību normu piemērošanu, ir sagatavots lēmuma 
projekts, kas paredz izdot trīs saistošos noteikumus, ar 
kuriem tiek atzīti par spēku zaudējušiem šādi 
pašvaldības domes izdotie saistošie noteikumi, kas ir 
zaudējuši aktualitāti: 
- “Par pabalstiem pilngadību sasniegušajiem bāreņiem 
un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem”; 
- “Saistošie noteikumi par Liepājas pilsētas simbolikas 
izmantošanas nodevām”; 
- “Par pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
infekcijas izplatību”, kā arī atcelt saistošos noteikumus 
“Par tramvaju reģistrāciju un tehniskā stāvokļa kontroli 
Liepājas pilsētā”. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    1. Pieņemt lēmumu Nr. 12/1 "Par atsevišķu 
Liepājas pašvaldības domes saistošo noteikumu 
atzīšanu par spēku zaudējušiem". 
 

   2. Izdot saistošos noteikumus Nr.1 "Par Liepājas 
pilsētas domes 1995. gada 21. septembra saistošo 
noteikumu "Saistošie noteikumi par Liepājas 
pilsētas simbolikas izmantošanas nodevām" 
atzīšanu par spēku zaudējušiem". 
    

   3. Izdot saistošos noteikumus Nr.2 "Par Liepājas 
pilsētas domes 2010. gada 16. decembra saistošo 
noteikumu Nr.25 "Par pabalstiem pilngadību 
sasniegušajiem bāreņiem un bez vecāku gādības 
palikušajiem bērniem" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem". 
 

   4. Izdot saistošos noteikumus Nr.3 "Par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes 2021. gada 
11. novembra saistošo noteikumu Nr.18 "Par 
pabalstu krīzes situācijā saistībā ar Covid-19 
infekcijas izplatību" atzīšanu par spēku 
zaudējušiem". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 
Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt izmaiņas pašvaldības Nevalstisko 
organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursa 
komisijas sastāvā un saskaņā ar saņemto iesniegumu 
izslēgt no komisijas sastāva Ilzi Vainovsku, kā arī veikt 
izmaiņas pašvaldības Reliģisko lietu komisijas sastāvā, 
kurā par komisijas priekšsēdētāju paredzēts iecelt 
līdzšinējo komisijas priekšsēdētāja vietnieku Egilu Ķeiri, 
un komisijas sastāvā iekļaut Liepājas Baptistu Pāvila 
draudzes sludinātāju Raiti Šķerbergu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.13/1 "Par izmaiņām atsevišķu 
komisiju sastāvos". 

 
14.§ 

Par kolektīvo iesniegumu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2024. gada 5. janvārī pašvaldībā tika 
saņemts 2023. gada 10. novembra kolektīvais 
iesniegums “Par SIA “DG Termināls” paredzētās 
darbības neakceptēšanu”, kurā iedzīvotāji lūdz 
pašvaldību saskaņā ar Pašvaldību likuma 56. pantu un 
likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 22. panta otro 
daļu pieņemt lēmumu, ar kuru noraidīta un netiek 
akceptēta Liepājas speciālās ekonomiskās zonas 
sabiedrības ar ierobežotu atbildību “DG Termināls” 
(turpmāk – LSEZ SIA “DG Termināls”) paredzētā 
darbība attiecībā uz gumijas un plastmasas polimēru 
(atkritumu) pārstrādes iecirkņa uzstādīšanu. Kolektīvo 
iesniegumu parakstījušas 507 personas, kā arī tam ir 
pievienots 307 iedzīvotāju saraksts bez viņu parakstiem.  
   Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 57. panta pirmo 
daļu, pašvaldība ir izvērtējusi kolektīvā iesnieguma 
atbilstību minētā likuma prasībām un secina, ka 
iesniegums kopumā atbilst kolektīvā iesnieguma 
statusam.  
   Ņemot vērā Vides pārraudzības valsts biroja atzinumu, 
kā arī LSEZ SIA “DG Termināls” iesniegumu, ar kuru 
lūgts plānotās darbības izvērtēšanu un lēmumu 
pieņemšanu veikt pa etapiem, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt, ka kolektīvais 
iesniegums pēc būtības izvērtējams un izskatāms 
vienlaicīgi ar LSEZ SIA “DG Termināls” paredzētās 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

darbības – gumijas un plastmasas polimēru (atkritumu) 
pārstrādes iecirkņa uzstādīšanas, naftas produktu 
atkritumu pārstrādes/reģenerācijas apjoma 
palielināšanas un izmaiņas pārstrādes tehnoloģijā, 
izmaiņas esošajā darbībā saistībā ar sortimenta, apjomu 
un citas izmaiņas Liepājas valstspilsētā attiecībā uz 
gumijas un plastmasas polimēru (atkritumu) pārstrādes 
iekārtas uzstādīšanu – izvērtēšanu un domes lēmuma 
pieņemšanu. Atbildīgo par kolektīvā iesnieguma virzību 
noteikt Liepājas Centrālās administrācijas Vides nodaļu.  
   Dod vārdu kolektīvā iesnieguma iesniedzēju 
pilnvarotajam pārstāvim. 

Guntars Precinieks: - Informē par kolektīvo iesniegumu, tā izskatīšanas 
procesu un mērķi, par personām, kuras to parakstījušas.    
   Izsaka viedokli par LSEZ SIA “DG Termināls” lūgumu 
par plānotās darbības izvērtēšanu un lēmumu 
pieņemšanu, kā arī par minētā uzņēmuma publikācijām 
laikrakstā “Kurzemes Vārds” un portālā 
www.liepajniekiem.lv, ar mērķi kavēt kolektīvā 
iesnieguma virzību, t.i., iedzīvotāju iesaisti un viedokļa 
paušanu. 
   Lūdz domi aicināt kolektīvā iesnieguma iesniedzēju 
pilnvarotos pārstāvjus piedalīties jautājuma par LSEZ 
SIA "DG Termināls" paredzētās darbības akceptu 
izskatīšanā pēc būtības. 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai LSEZ SIA "DG Termināls" pārstāvis arī 
vēlētos paust savu viedokli par sagatavoto lēmuma 
projektu?  
   Dod vārdu LSEZ SIA "DG Termināls" pārstāvim. 

Jānis Millers: - Informē, ka nevar komentēt lēmuma projektu “Par 
kolektīvo iesniegumu”, jo līdz šim LSEZ SIA "DG 
Termināls" nav dota iespēja iepazīties ar kolektīvā 
iesnieguma saturu. 
   Izsaka pateicību institūcijām, kas ir bijušas iesaistītas 
ierosinātās darbības izvērtēšanā un tehnisko noteikumu 
izstrādē.  
   Stāsta par ietekmes uz vidi novērtējuma procesu, kas 
tika uzsākts 2020. gadā, par sabiedriskajām 
apspriešanām un atbilžu sniegšanu interesentiem.      
   Norāda, ka šis ir viens no piemēriem, kad ilgtspējīgi 
saimniecības darbības veidi, kuriem ir nepieciešamas 
liela apjoma investīcijas, tiek pakļauti faktoriem, kuri 
negatīvi ietekmē Latvijas sabiedrību, neļaujot realizēties 
attīstības projektiem. 
  Aicina deputātus iedziļināties, izvērtēt vai arī uzticēties 
vides ekspertu slēdzienam un akceptēt jautājumu par 
LSEZ SIA "DG Termināls" paredzēto darbību. 

Gunārs Ansiņš: - Skaidro, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz 
Pašvaldību likuma kārtībā noteikt atbildīgo institūciju par 
kolektīvā iesnieguma virzību, un tā ir Liepājas Centrālās 
administrācijas Vides nodaļa. Apjomīgo  dokumentu 
izvērtēšanai un lēmuma pieņemšanai nepieciešams 
ilgāks laiks – termiņš ir noteikts līdz 2024. gada 
12. aprīlim, kad jautājums par LSEZ SIA "DG Termināls" 
paredzēto darbību tiks virzīts izskatīšanai domes sēdē. 

   Par to, cik tonnas 2023. gadā faktiski ir pārkrauts no šobrīd atļautā kravu apjoma, un 

http://www.liepajniekiem.lv/


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

par smaku mērījumu veikšanu apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis 
Millers. 
   Jautājuma par plānoto kolektīvā iesnieguma virzību un ekspertu piesaisti dokumentu 
izvērtēšanai apspriešanā piedalās Dace Bluķe un Dace Liepniece-Liepiņa.  
   Par informācijas par LSEZ SIA "DG Termināls" apmelošanu publicēšanu masu 
medijos un par publikācijas mērķi apspriešanā piedalās Gints Ročāns un Jānis Millers, 

Gunārs Ansiņš: - Vai deputātiem vēl ir jautājumi vai priekšlikumi par 
sagatavoto lēmuma projektu? Ja tādu nav, aicina paust 
viedokli balsojot. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.14/1 "Par kolektīvo 
iesniegumu". 

 
15.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas otrajai 
izsolei 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt kustamās mantas – cirsmu, 
kas atrodas 14. novembra bulvārī 165, 14. novembra 
bulvārī 88/98, Lībiešu ielā 37/53, Lībiešu ielā 14 – otrās 
izsoles noteikumus, nosakot izsoles sākuma cenu 
28 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.15/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu kustamās mantas atsavināšanas 
otrajai izsolei". 

 
16.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu dzīvoklim Dzintaru 
ielā 91-42, kas ir labiekārtots 2 istabu dzīvoklis ar kopējo 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

platību 56,3 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.16/1 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Dzintaru ielā 91-42, Liepājā". 

 
17.§ 

Par nekustamo īpašumu Meldru ielā 10 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot bez atlīdzības Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas pārvaldes īpašumā nekustamo 
īpašumu Meldru ielā 10, kas sastāv no zemes vienības 
99442 kv.m platībā, Liepājas speciālās ekonomiskās 
zonas pārvaldes funkcijas – piesaistīt ieguldījumus 
ražošanas un infrastruktūras attīstībai un jaunu darba 
vietu radīšanai Liepājā – īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.17/1 "Par nekustamo īpašumu 
Meldru ielā 10". 

 
18.§ 

Par zemes vienības Brīvības ielā 180 nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt zemes vienības Brīvības ielā 
180 nomas tiesības izsoles rezultātus un uzdot Liepājas 
Nekustamā īpašuma pārvaldei noslēgt zemes nomas 
līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA “Archery Liepāja” par 
minētās zemes vienības nomas tiesību uz 10 gadiem, 
nosakot nosolīto nomas maksu 270,00 EUR gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.18/1 "Par zemes vienības 
Brīvības ielā 180 nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt ar sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “BB camping” noslēgtā līguma par 
zemesgabala Lībiešu ielā 2/6 daļas iznomāšanu termiņu 
līdz 2034. gada 1. janvārim kempinga un telšu vietu 
izveidei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.19/1 "Par zemesgabala 
Lībiešu ielā 2/6 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Roņu ielā, blakus nekustamajam īpašumam Roņu ielā 8A, daļas 
iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “Host Group Seal Street” uz 5 gadiem 
zemesgabala Roņu ielā, blakus nekustamajam 
īpašumam Roņu ielā 8A, daļu 4 kv.m platībā teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Aicina deputātus izteikt viedokli, balsojot par lēmuma 
projektu.  
   Paziņo, ka balsojumā par lēmuma projektu 
nepiedalīsies iespējamās interešu konflikta situācijas 
dēļ. 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gints Ročāns – iespējamās interešu konflikta 
situācijas dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.20/1 "Par zemesgabala Roņu 
ielā, blakus nekustamajam īpašumam Roņu ielā 8A, 
daļas iznomāšanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Cukura ielā, pretī nekustamajam īpašumam Cukura ielā 27, 
daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu 
atbildību “AUTO KADA” uz 5 gadiem zemesgabala 
Cukura ielā, pretī nekustamajam īpašumam Cukura ielā 
27, daļu 4 kv.m platībā teritorijas labiekārtošanai un 
reklāmas stenda uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.21/1 "Par zemesgabala 
Cukura ielā, pretī nekustamajam īpašumam 
Cukura ielā 27, daļas iznomāšanu". 

 
22.§ 

Par pašvaldībai piederošā zemesgabala Cukura ielā 1A, Liepājā cenas 
apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt atsavināšanai nodotā 
apbūvēta zemesgabala Cukura ielā 1A pārdošanas 
cenu 30 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.22/1 "Par pašvaldībai 
piederošā zemesgabala Cukura ielā 1A, Liepājā 
cenas apstiprināšanu". 

 
23.§ 

Par nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N atsavināšanu 
 

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošo 
nekustamo īpašumu Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-
13N atsavināšanu, pārdodot tos izsolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.23 "Par nekustamo īpašumu 
Krūmu ielā 65 un Krūmu ielā 65A-13N 
atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14-16 atsavināšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Atmodas  bulvārī 14-16 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.24/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14-16 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-71 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jelgavas  ielā 14-71 atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.25/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-71 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-6 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Kaktu  ielā 16-6 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr.26/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Kaktu  ielā 16-6 atsavināšanu". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 3-47 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma 
Vānes ielā 3-47 atsavināšanu, nosakot atsavināšanas 
veidu – pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.27/1 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vānes ielā 3-47 atsavināšanu". 

 
28.§ 

Par atsevišķu domes lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 
 

Ziņo Madara Lapsa: - Informē, ka, ņemot vērā, ka neviena no pirmpirkuma 
tiesīgajām personām nav noslēgusi pirkuma līgumu par 
zemes starpgabala Parka ielā 2 iegādi, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atzīt par spēku 
zaudējušiem divus domes lēmumus, kas saistīti ar 
neapbūvēta zemesgabala, starpgabala, Parka ielā 2 
atsavināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.28/1 "Par atsevišķu domes 
lēmumu atzīšanu par spēku zaudējušiem". 

 
29.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A ceturtajai izsolei 

 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt ceturtās izsoles noteikumus, 
tostarp izsoles sākumcenu 2 600 eiro, atsavināšanai 
nodotajam dzīvokļa īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 57-
5A, kura trešā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.29/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa 
Baloža ielā 57-5A ceturtajai izsolei". 

 
 
 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 7 

izsolei 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt nekustamā īpašuma 
Zemgales ielā 7 izsoles noteikumus, nosakot izsoles 
sākuma cenu 21 3700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.30/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 7 
izsolei". 

 
31.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 17 
izsolei 

 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 189 200 eiro, 
atsavināšanai nodotajam īpašumam Zemgales ielā 17.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.31/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu nekustamā īpašuma Zemgales ielā 
17 izsolei". 

 
32.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes starpgabala Alejas ielā 27A izsolei 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu 2 100 eiro, 
atsavināšanai nodotajam zemes starpgabalam 
Alejas ielā 27A.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.32/1 "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu zemes starpgabala Alejas ielā 27A 
izsolei". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 25. janvārī pulksten 13.01. 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (29.01.2024.) 

Protokolēja                        Egita Lukjanova (29.01.2024.) 


